РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019 г.                                 №66                                     ст.Маркинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Маркинского сельского поселения от 16.11.2018г №191 «Об
утверждении плана мероприятий
на 2019 год по реализации в Маркинском сельском поселении Цимлянского района Стратегии государственной национальной
политики Российской Федерации на период до 2025 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2018 №2985-р

                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Маркинского сельского поселения от 16.11.2018г №191 «Об утверждении плана мероприятий на 2019 год по реализации в Маркинском сельском поселении Цимлянского района Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «на 2019 год» заменить словами «на 2019-2021 годы»
1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2019 год» заменить словами «на 2019-2021 годы».
1.3. В наименовании  приложения к постановлению слова «на 2019 год» заменить словами «на 2019-2021 годы».
2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                  О. С. Кулягина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕ

ЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019

г.                                 №

66

ст.

Маркинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Маркинского сельского

поселения от 16.11.2018г №191

«

Об

у

тверждении

плана мероприятий

на 2019 год по реализации в

Маркинском

сельском поселении Цимлянского района

Стратегии государственной национальной

политики

Российской Федерации на период

до 2025 года

»

В соответ

ствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации от

28.12.2018 №2985

-

р

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести в постановление Администрации Маркинского сельского

поселения от

16.11.2018г №191

«

Об утверждении

плана мероприятий

на

2019 год по реализации в

Маркинском

сельском поселении Цимлянского

района

Стратегии государственной национальной

политики

Российской

Федерации на период

до 2025 года

»

следующие изменения:

1.1.

В наименовании постановления слова

«

на 2019 год

»

заменить

словами

«

на 2019

-

2021 годы

»

1.2.

В пункте 1 постановления слова

«

на 2019 год

»

заменить словами

«

на 2019

-

2021 годы

»

.

1.3.

В наименовании  приложения к постановлению слова

«

на 2019 год

»

заменить словами

«

на 2019

-

2021 годы

»

.

2.

Контроль за

выпол

н

ен

ием

постановления

оставляю

за собой.

Г

лав

а

Администрации

Маркинского сельского поселения

О. С. Кулягина